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Ai Sigg. Componenti

Del Consiglio di Circolo:
Ins. Di Lena Raffaella (docente primaria) raffaella.dilena@terzocircolobisceglie.edu.it
Ins. Carito Marilena (docente primaria)marilena.carito@terzocircolobisceglie.edu.it

Ins. Brescia Elisabetta (docente primaria)elisabetta.brescia@terzocircolobisceglie.edu.it

Ins. Occhionigro Antonia (docente primaria)occhionigro@gmail.com

Ins. Magarelli Angela (docente primaria)angela.magarelli@gmail.com

Ins. Valente Nicoletta (docente scuola infanzia)nicolettavalente@libero.it

Ins. Sansaro Angela (docente scuola infanzia)angela.sansaro@libero.it

Sig.ra Cassanelli Nunzia (personale ATA)nunzia.cassanelli@virgilio.it

Sig.ra Vitteritti (docente infanzia)

Sig.ra Sgherza Anna Lisa (personale ATA)annalisasgherza25@gmail.com

Sig.ra Di Clemente Antonella (componente genitorijantonella.diclemente@libero.it
Sig.ra Papagni M. Francesca (componente genitori)

Sig.Ingravalle Leonardo {componente genitori)leonardoingravalle@libero.it

Sig. Consiglio Pietro (componente genitori)avvpietroconsiglio@gmail.com

Sig.ra Morgigno Elisabetta (componente genitori)ins.elisabettamorgigno@gmail.com
Sig.ra Silvestris Pacla (componente genitori)paolasilvestris@htmail.com

Sig.ra Colamartino C. Mariarosaria(componente genitorijmary77col@gmail.com

Sig.Colangelo Antonello (componente genitori)antenellocolangelo@libero.it

SITO WEB
Al D.S.G.A.
OGGETTO: Convocazione Consiglio di Circolo urgente

Il Consiglio di Circolo & convocato Mercoledi 8 settembre 2022 alle ore 16.00 per discutere e
deliberare sui seguenti punti all’'O.d. G.:

i- Lettura e approvazione verbale seduta precedente
2- Orari diingresso e uscita scuola infanzia e primaria
3- Ora di educazione fisica classi V

4- Viaggi dilstruzione

Uincontro avverra in modalita online. La docente Carito Marilena avra cura di inviare il link di
vartecipazione sulla mail dei consiglieri.

It Presidente
Firm.to Avv. Consiglio Pietro




